PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 097/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 536/2025. INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 078/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: ZELITO

FERNANDES DA SILVA OBJETO: contratação de pessoa jurídica visando apresentação artística

musical, destinada à animação do evento Moto Amigos Rota 122, neste município, conforme Lei

Municipal 468. VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

GESTORA: 011.0012 ATIVIDADE/PROJETO: 4117 – ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VIGÊNCIA:

05 (cinco) meses. DATA DA ASSINATURA: 28/07/2025.